
ZARZĄDZENIE  NR  1719/23                                                                                       

 

BURMISTRZA  ŚWIECIA 
 

z dnia 07 listopada 2023r. 
 

w sprawie wyboru podmiotów, które uzyskały dotację na wykonanie zadania publicznego 

ogłoszonego w Konkursie Ofert nr 14 pod nazwą: „Konkurs ofert na realizację zadania 

publicznego z zakresu wspierania klubów sportowych, które posiadają w swoich sekcjach 

drużyny biorące udział w rozgrywkach IV ligi A-klasy PZPN.”. 
 

Na podstawie  art. 30 ust. 1  w związku z art. 7 ust. 1 pkt 19 u stawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz z art. 5 ust. 2 pkt 1, art. 

15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 571), oraz art. 151 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1273 z późn. zm.1). 
 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

Przyznać dotację w ramach konkursu ofert nr 14  pod nazwą: Konkurs ofert na realizację zadania 

publicznego z zakresu wspierania klubów sportowych, które posiadają w swoich sekcjach 

drużyny biorące udział w rozgrywkach IV ligi A-klasy PZPN” dla: 

1) Klubu Sportowego „Wda” Świecie, z siedzibą w Świeciu, przy ul. Sienkiewicza 18,  

w wysokości 40.000,- zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych 00/100); 

2) Ludowego Zespołu Sportowego „Wisła” Gruczno, z siedzibą w Grucznie, przy ul. Świeckiej 

21, w wysokości 3.000,- zł (słownie: trzy tysięcy złotych 00/100); 

 

§ 2 
 

Szczegółowe warunki i zasady udzielenia wsparcia finansowego oraz jego rozliczenie określone 

zostanie w umowie pomiędzy gminą Świecie a podmiotem otrzymującym dotację. 

 

§ 3 
Kontrolę merytoryczną nad realizacją zadania sprawować będzie Centrum Sportu i Rekreacji w 

Świeciu, a finansową Wydział Finansowy Urzędu Miejskiego w Świeciu. 

 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

                                                                                                       

                                                                                                      Burmistrz Świecia 

 

                                                                                                      Krzysztof Kułakowski 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1407, 1641, 1872  

i 1693 


